2

中国教育装备行业协会文件

中教协文〔2024〕29号

关于举办第85届中国教育装备展示会的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团教育装

备行业协会、教育技术装备中心(处、办)、电化教育馆，教育

部所属有关单位，各参展企业：

第85届中国教育装备展示会(以下简称教装展)定于2025

年4月25—27日在天津市举办，现将有关事项通知如下：

一 、组织机构

主办单位：中国教育装备行业协会

承办单位：天津市教育委员会

天津市商务局

天津市津南区人民政府

天津市教育科学研究院

协办单位：各省(区、市)及计划单列市教育装备行业协会

会务执行单位：天津市教育科学研究院教育技术装备中心

天津市教育装备行业协会

官方授权招展单位：拓银展览（上海）有限公司

二、时间地点

1.时间：2025年4月22—27日。其中，22—24日展位搭建、

2

参会嘉宾报到，25—27日展示，27日16:00开始撤展；

2.地点：国家会展中心(天津)(天津市津南区国展大道888

号)。

三、主要内容

1.全面展示学前教育、基础教育、职业教育、特殊教育和高

等教育所需教育装备产品和服务，包括实验室设备、信息化设备

及教学软件、功能/学科教室设备、STEAM教学设备、音体美设备、

文教图书及馆建资源、学校后勤用品、幼儿游艺器材及儿童玩具、

教育服务与培训资源、公共卫生及医疗健康设备、职教实训设备

等。

2.举办教育装备、教育教学相关研讨、交流等活动。

3.组织参会嘉宾及各代表团巡馆。

四、参展事项

1.参展对象：凡经过工商登记合法经营并依据有效标准生产

的企业均可报名参展；

2.报名方式：原则上实行属地化组团报名，即各企事业单位

均在工商登记所在地报名。请各组团单位积极组织生产经营企业

参展，于2024年12月1日后登录中国教育装备行业协会管理系统

(http://zh.ceiea.com) 填报展位及参会人员信息。展位9m²/个，

特展展位4个起订。企业申报展位并缴纳展位费用后，组委会确

定时间后，统一分配展位。展位一经安排，展位费用不予退还。

报名及缴费截止日期：2025年2月10日。

3.展位费用：

特展展位

会员价 8000元/9m² 36m²起订，根据抽签结果自

行挑选位置非会员价 9000元/9m²

http://zh.ceiea.com

3

标准展位

统一价 5200元/9m² 由组委会按区域，统筹安排

位置
备注：(1)本届教装展特展展位只限申报36 m²、54 m²、72 m²、108 m²、144 m²、180m²、216 m²,

270 m²、360 m²、450 m²十种规格。

(2)2024年12月31日前入会并缴纳会员费的企业，本届教装展可享受会员价。

4.展区规划：

(1)本届教装展在特展展区基础上，设置独立展区：

① 音乐/体育/美术/劳动/图书/卫生健康展区；

② 幼教/职教/高教/特教展区。

(2)参展企业如有需求，请在中国教育装备行业协会管理系统

(http://zh.ceiea.com) 中选择所属展区。

5.特展展位安排流程：

填报申请

参展企业按需求填报展位申请

加入QQ群组

根据申请面积大小，按照通知时间加入相同展位面积的企业

群组。

参与抽签

按通知时间进行抽签。

挑选展位

根据抽签结果，参展企业依次进行展位挑选，选择展位位置。

标准展位的展位顺序延续大区轮换的方式执行，展位分布图

另行通知。

http://zh.ceiea.com

4

参展企业可在报名系统内选择提供英文公司名称、企业L0G0
或产品L0G0(要求：LOG0 图像分辨率不小于100dpi,白底，为jpg

格式且文件大小不超过3M;请勿上传CMYK模式的图片),用于后

期会务指南和楣板制作。填报的参展产品将用于印制参展产品目

录及企业名录，并同步进行网络展示。

6.展位配置：

(1)标准展位：一张洽谈桌、两把椅子、两盏射灯、三面2.45m

高的围板、一个220V/5A电源插座；

(2)光地展位：无任何展具，特装搭建限高4.5m。
7.展位使用：

(1)展位仅供参展企业自行使用，严禁倒卖、转让给第三方。

参展企业有倒卖或转让展位行为的，一经发现，组委会有权封存其

展位，取消其参展资格。参展企业不得销售与教育装备无关的产品，

参展企业有销售与教育装备无关产品行为的，一经发现，组委会将

封存产品，取消企业的参展资格；

(2)参展企业及其合作伙伴在教装展现场进行的所有活动均须

符合法律法规，涉及任何法律法规所界定的处罚和赔偿责任的，均

由参展企业自行承担；

(3)参展企业的展位布置及在展位内的行为不得以任何方式妨

碍其他参展企业。

8.筹、撤展：参展企业应根据教装展规定的时间和要求进行

筹、撤展，不得提前或延迟。筹、撤展期间，

参展企业须派专人负责管理展位。

9.参展企业及观众可关注“教育装备网公

众号”,获取更优质的参展、观展体验。“教

育装备网公众号”主要功能如下：
教育装备展会公众号

5

(1)实时发布展会相关活动内容；

(2)提供参展企业展品及案例的查询、会刊下载；

(3)参展商、参观观众、会议预报名；

(4)查找展位获取地图导航；

(5)展会活动照片、视频、直播回看；

(6)线上全景3D展厅；

(7)其他。

五、参会人员

1.教育部等部委有关领导；

2.各省、自治区、直辖市教育厅(教委),计划单列市及新

疆生产建设兵团教育局领导；

3.各省、市、区、县教育行政部门、教育装备部门、电化教

育部门、后勤管理部门、政府采购部门负责人和工作人员；

4.各级各类学校负责人、教师；

5.各教育装备生产企业、代理商、经销商、国际贸易采购商

等有关单位人员。

请各省、自治区、直辖市及计划单列市组团单位积极组织本

辖区内相关人员到会参观。观众可通过在线方式进入教装展专题

网站( https://ceieaexpo.cn/ ) 或在“教育装备网公众号”进

行预 登录，填写相关信息。参观不收取任何费用。

六、注意事项

1.对逾期未缴纳费用的参展企业将不予分配展位；

2.参展企业必须以单位名义汇款，不接受个人汇款；

3.参会代表交通及食宿费用自理，组委会将提供部分驻地宾

馆房间，宾馆信息及费用另行通知；

4.为减轻参会人员的经济负担，建议参会人员自行解决食宿

https://ceieaexpo.cn/

7

交通问题；

5.根据商务部2022年发布《展会知识产权保护指引》

规定，参 展产品凡涉及知识产权侵权的，一经确认，组

委会有权责令其终止 展示；

6.请参加“新产品、新技术、新成果发布会”的参

展企业于 2025年3月1日前填写“新产品、新技术、新

成果发布会申报信 息表”(见附件),由主办方提交组

委会专家组进行审核。主办 方将于2025年4月1日前

通知最终入围发布会的企业。

七、账号信息

汇款账户:

账户名称：拓银展览(上海)有限公司

开户行：中国银行北京文慧园支行

账 号：97070 15474 0001666

八、联系方式

拓银展览（上海）有限公司

地址：上海市闵行区联航路1588号产业大楼209室

电 话：021-5227 5589

钱 静：152 3710 3772(微信)

邮 箱：toyouqj@163.com

附件：新产品、新技术、新成果发布会申报信息表

中国教育装备行业协会

2024年11月25日

8

附件：

新产品新技术新成果发布会申报企业信息表
(截止日期：2025年3月1日)

企业名称(章)

新产品/新技术/新成果名称 主讲人

联系人
联系方式

手机：

E-mail 座机：

新产品/新技术/新成果简述

(不超过300字)

产品照片

是否拥有专利

口有

□没有

如有请填写专利

号：

省市管理部门意见

注：此表请填好后盖章上报各省行业协会，各省行业协会审核后上报中国教育装备行业协会

联系人：王艳 联系电话：010-59893209 邮箱：yjy@ceeia.cn

	一 、组织机构
	二 、时间地点
	三、主要内容
	四、参展事项
	五、参会人员
	六、注意事项
	七、账号信息
	八、联系方式